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W odpowiedzi na Państwa wniosek o udzielenie informacji publicznej z dnia 18 września 2020 

roku przesyłam odpowiedzi na pytania w nim zawarte. 

Ad.1  W ciągu ostatnich 6 miesięcy Gmina Iłowa wraz z jednostkami organizacyjnymi 

nadzorowanymi przez Gminę na zakup maseczek i przyłbic wydatkowała kwotę 28 689 zł. ( słownie: 

dwadzieścia osiem tysięcy sześćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100). 

Ad.2  Ostatecznymi użytkownikami, maseczek  zakupywanych przez Gminę Iłowa wraz z 

jednostkami organizacyjnymi nadzorowanymi przez Gminę byli:, pracownicy tych jednostek, osoby 

przebywające w kwarantannie i pracownicy obsługujący kwarantannę , nauczyciele, obsługa i  

uczniowie Szkoły Podstawowej w Iłowej opiekunowie i pracownicy z Przedszkola Miejskiego w Iłowej, 

osoby znajdujące się pod opieka Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowej oraz mieszkańcy Gminy Iłowa.  

Ad.3  Ze względu na problemy w początkowym okresie z dostępem do maseczek kierowano 

się głównie względami ekonomicznymi zakupywano maseczki jednorazowe oraz wielokrotnego 

zastosowania nie wszystkie zakupione maseczki miały informacje o zgodności z normami. Obecnie 

kupowane są maseczki medyczne jednorazowe  zgodne z obowiązującymi normami. 

Ad. 4 Oprócz maseczek pracownicy Urzędu Miejskiego, Ośrodka Pomocy Społecznej oraz 

nauczyciele Szkoły Podstawowej w Iłowej wyposażeni zostali w przyłbice ochronne. 

Ad. 5 Maseczki jednorazowe dla uczniów, nauczycieli i pracowników Szkoły Podstawowej w 

Iłowej oraz obsługi i opiekunów  w przedszkolach nadzorowanych przez Gminę otrzymano z Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. Są to maseczki medyczne jednorazowe spełniające określone 

normy. Nauczyciele zostali wyposażeni również w przyłbice ochronne aby uniknąć permanentnego 

stosowania maseczek u osób szczególnie wrażliwych. 

Ad. 7 Wniosek oraz odpowiedzi na pytania w nim zawarte zostały umieszczone na stronie 

internetowej Gminy. 
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